
Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“, 124/14) i članka 30. točke 30. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst i 05/15) Gradsko vijeće Grada 

Vodica na 21. sjednici od dana 31. svibnja 2016. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o raspodjeli rezultata poslovanja Proračuna Grada Vodica 

prema stanju na dan 31. prosinca 2015. godine 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom o raspodjeli rezultata poslovanja ostvarenih u Proračunu Grada Vodica prema 

stanju na dan 31. prosinca 2015. godine utvrđuje se raspodjela rezultata i način utroška proračunskog 

viška iz 2015. godine. 

 

 

Članak 2. 

 Utvrđuje se da je Grad Vodice u 2015. godini i u ranijim godinama ostvario financijski rezultat 

kako slijedi:  

1. Višak prihoda poslovanja (konto 92211) u iznosu od 26.001.268,81 kn 

2. Manjak prihoda od nefinancijske imovine (konto 92222) u iznosu od 6.390.913,70 kn 

3. Manjak primitaka od financijske imovine (konto 92223) u iznosu od 2.244.540,01 kn. 

 

 

Članak 3. 

 Manjak prihoda od nefinancijske imovine i manjak primitaka od financijske imovine pokrit će 

se iz iskazanog viška prihoda poslovanja iz članka 2. 

 

 

Članak 4. 

 Višak prihoda poslovanja utvrđen nakon raspodjele iz članka 3. u iznosu od 17.365.815,10 kn 

bit će raspoređen Planom Proračuna Grada Vodica za 2016. godinu za pokrivanje rashoda u 2016. 

godini. 

 

 

Članak 5. 

 Utvrđeni višak prihoda poslovanja iz članka 4. u iznosu od 17.365.815,10 kn se sastoji od: 

 - višak prihoda od općih prihoda proračuna 4.147.496,18 kn 

 - višak prihoda od komunalne naknade 1.459.404,03 kn 

 - višak prihoda od komunalnog doprinosa 4.643.730,61 kn 

 - višak prihoda od boravišne pristojbe 180.170,03 kn 

 - višak prihoda od vodnog doprinosa 75.109,19 kn 

 - višak prihoda od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih  

            građevina       

 

640.616,98 kn 

 - višak prihoda od naknada za koncesiju na pomorskom dobru 296.379,14 kn 

 - višak prihoda od kapitalnih pomoći Ministarstva kulture 

            za uređenje prostorija Gradske knjižnice 

 

300.000,00 kn 

 - višak prihoda od kapitalnih pomoći Ministarstva turizma                         

            za projekt Kuća umjetnosti na vodi                                      

100.000,00 kn 

 

 

 - višak prihoda od donacija Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

         -  višak prihoda iz prethodnog razdoblja                                                                                                          

70.353,85 kn 

5.452.555,09 kn 

 

 

 



 

 

Višak koji proizlazi iz namjenskih prihoda ima ograničenje za strogo namjensko korištenje u 2016. 

godini. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA: 400-01/16-01/07 

URBROJ:2182/04-02/02-16-1 

Vodice, 31. svibnja 2016. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Danijel Lasan Zorobabel 

 


